
Администрация  

Нивского сельского поселения Павлоградского  

муниципального района Омской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30.10.2024 г.                                                                                                  № 51-п 

д. Явлено-Покровка   

 

О внесение изменений и дополнений в муниципальную программу «Социально-

экономического развития Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области на 2024-2030 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области от 29.11.2023 г. № 62-п 

 

В соответствии с постановлением Администрации Нивского сельского поселения 

Павлоградского муниципального района Омской области от 13.09.2013 года № 69-п «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Павлоградского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», 

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, 

Администрация Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу 

«Социально-экономического развития Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района Омской области» (далее-Программа), утвержденную постановлением 

Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района 

Омской области от 29.11.2023 г. № 69-п: 

 1) в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограммы № 2 «Содержание 

автомобильных дорог и благоустройство территории поселения» мероприятия подпрограммы 

дополнить пунктом 2.5 следующего содержания: «2.5. Иные межбюджетные трансферты на 

содержание и ремонт автомобильных дорог». 

 2) в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» Подпрограмма № 3 «Развитие культуры, 

организация праздничных мероприятий на территории поселения» мероприятия дополнить 

пунктом 3 следующего содержания: «3. Иные межбюджетные трансферты бюджету района в 

сфере культуры». 

 3) в приложение № 10 «Структура муниципальной программы Нивского сельского 

поселения Павлоградского муниципального района Омской области «Социально-

экономическое развитие Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального 

района Омской области на 2024-2030 гг.»»: 

- Задачу 2 муниципальной программы: «Повышение уровня благоустройства территории 

поселения. Содержание автомобильных дорог» изложить в редакции согласно приложения к 

настоящему постановлению. 

- Задачу 3 муниципальной программы: «Создание условий для раскрытия творческого 

потенциала личности, удовлетворения жителями поселения и района своих духовных и 

культурных потребностей, сохранение и развитие народного творчества. Совершенствование 

системы библиотечного обслуживания, повышение качества и доступности библиотечных 

услуг для населения; Создание правовых, организационных, социально-экономических, 

материально-технических, культурных, информационных условий для развития культуры в 

поселении» изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Нивского сельского 

поселения и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения Павлоградского 

муниципального района в сети «Интернет». 

  3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Нивского сельского поселения                                                                           Е.Г. Бохан

consultantplus://offline/ref%3D3C0049BE6792953D27FCC64DF668D7215CD91E67A055322C6455E175A3503CADFA60308C34D9FD2633E1BBj7X8G


 

  

«Приложение  

к постановлению администрации  

Нивского сельского поселения 

от 30.10.2024 № 51-п 

  

                        

Задача  2 муниципальной программы: 

Повышение уровня благоустройства 

территории поселения. Содержание 

автомобильных дорог. 

2024 2030 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

Цель подпрограммы № 2 «Содержание 

автомобильных дорог и благоустройство на 

территории поселения» муниципальной 

программы: Развитие муниципального 

хозяйства и благоустройства территории в 

целях обеспечения комфортных условий 

проживания для граждан в настоящем и 

будущем, а также улучшение состояния и 

развитие сети автомобильных дорог общего 

пользования местного значения, повышение 

безопасности дорожного движения.  

2024 2030 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1 Задача 1 подпрограммы: Повышение 

качества окружающей среды за счет 

благоустройства территории 

поселения, обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия и 

экологической безопасности 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

966 

000,00 

240 

000,00 

126 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

Всего, из них 

расходы за счет: 
                

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

966 

000,00 

240 

000,00 

126 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 Основное мероприятие: 1. 

Организация благоустройства 

территории поселения 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

966 

000,00 

240 

000,00 

126 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

966 

000,00 

240 

000,00 

126 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

120 

000,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 Мероприятие 1: Уличное освещение, в 

том числе расходы на потребление 

электрической энергии уличного 

освещения населенных пунктов, 

обслуживание линий уличного 

освещения 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

568 

470,00 

183 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

процент 

оснащенности 

уличным 

освещением 

территорий 

поселения 

% 100 95 96 97 98 99 100 100 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

568 

470,00 

183 

210,00 

69 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

63 

210,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

1.1.2 Мероприятие 2: Вывоз и размещение 

ТБО, ликвидация стихийных свалок 

(оплата специализированным 

организациям) , уборка территории от 

мусора, проведение субботников 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

51 

030,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

Вывоз мусора куб.м 

(кв.м) 

70 10 10 10 10 10 10 10 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

51 

030,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

7 

290,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 Мероприятие 3: Окашивание травы 2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

14 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

Площадь Кв.м 205 25 30 30 30 30 30 30 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

14 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2 

000,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 Мероприятие 4: Опиловка деревьев 2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Количество 

обратанных 

деревьев 

шт. 35 5 5 5 5 5 5 5 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5 Мероприятие 5: Организации и 

содержание мест захоронения  

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

332 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

Содержание 

мест 

захоронения 

шт. 4 4 4 4 4 4 4 4 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

332 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

47 

500,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Мероприятие 6: Прочие услуги,  

работы по благоустройству 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Задача 2 подпрограммы: Развитие 

транспортной инфраструктуры в части 

2024 2030 Администра

ция 

Всего, из них 

расходы за счет: 

5 643 

100,00 

632 

500,00 

647 

100,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 



 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения. 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 
                

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

5 643 

100,00 

632 

500,00 

647 

100,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 Основное мероприятие: Дорожная 

деятельность в отношении 

автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных 

пунктов поселения и обеспечение 

безопасности дорожного движения на 

них 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

5 643 

100,00 

632 

500,00 

647 

100,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

5 643 

100,00 

632 

500,00 

647 

100,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

872 

700,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1 Мероприятие 1: Обслуживание и 

содержание автомобильных дорог 

местного значения  

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

45850

4,46 

20797

4,46 

32 

355,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

Содержание 

автомобильны

х дорог общего 

пользования 

местного 

значения  

тыс.км.  15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 15,23 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

45850

4,46 

20797

4,46 

32 

355,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

43 

635,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 Мероприятие 2: Ремонт 

автомобильных дорог 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

5 160 

945,00 

400 

875,00 

614 

745,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

Удельный вес 

отремонтирова

нных дорог 

% 35 5 5 5 5 5 5 5 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

5 160 

945,00 

400 

875,00 

614 

745,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

829 

065,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 

2.1.3 Мероприятие 3: Установка, замена, 

содержание и демонтаж технических 

средств организации дорожного 

движения на автомобильных дорогах  

(дорожные знаки, разметка, 

светофоры, дорожные ограждения, 

направляющие устройства и иные 

сооружения и устройства) 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

23650,

54 

23650,

54 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Установка 

технических 

средств 

организации 

дорожного 

движения 

шт. 42 6 6 6 6 6 6 6 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

23650,

54 

23650,

54 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 2024 2030 Администра

ция 

Всего, из них 

расходы за счет: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    



 

Мероприятие 4: Проведение оценки 

технического состояния 

автомобильных дорог.  

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.5 

Мероприятие 5: Иные межбюджетные 

трансферты на содержание и ремонт 

автомобильных дорог. 

2024 2030 

Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградск

ого 

муниципальн

ого района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет:         

          

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

        

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета 

        

Итого по подпрограмме  «Содержание 

автомобильных дорог и благоустройство на 

территории поселения»  

2024 2030 

Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения 

Павлоградс

кого 

муниципаль

ного района 

Омской 

области 

Всего, из них 

расходы за счет: 

6 609 

100,00 

872 

500,00 

773 

100,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

6 609 

100,00 

872 

500,00 

773 

100,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

992 

700,00 

2. Поступлений 

целевого 

характера из 

областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Задача  3 муниципальной программы: 

Создание условий для раскрытия творческого 

потенциала личности, удовлетворения 

жителями поселения  и  района своих духовных 

и культурных потребностей, сохранение и 

развитие народного творчества. 

Совершенствование системы библиотечного 

обслуживания, повышение качества и 

доступности библиотечных услуг для 

населения; Создание правовых, 

организационных, социально-экономических, 

материально-технических, культурных, 

информационных условий для развития 

культуры в поселении.  

2024 2030 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

Цель подпрограммы № 3 «Развитие 

культуры, организация праздничных 

мероприятий на территории 

поселения»":Создание условий для раскрытия 

творческого потенциала личности, 

удовлетворения жителями поселения  и  района 

своих духовных и культурных потребностей, 

сохранение и развитие народного творчества. 

2024 2030 Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1 Задача 1 подпрограммы: Создание и 

сохранение благоприятных условий 

обеспечения культурного досуга 

жителей поселения; Обеспечение 

деятельности МКУК «Нивский ДЦ», 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

МКУК 

Всего, из них 

расходы за счет: 

888 

432,09 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

888 

432,09 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

  



 

укрепление материально-технической 

базы, обновление оборудования. 

«Нивский 

ДЦ» 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

1.1 Основное мероприятие 1: Развитие 

культуры в Нивском сельском 

поселении 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

МКУК 

«Нивский 

ДЦ» 

Всего, из них 

расходы за счет: 

888 

432,09 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

888 

432,09 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

126 

918,87 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 Мероприятие 1: Создание 

благоприятных условий обеспечения 

культурного досуга жителей поселения 

(содержание МКУК «Нивский ДЦ» и 

материальное техническое 

оснащение); 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

МКУК 

«Нивский 

ДЦ» 

Всего, из них 

расходы за счет: 

297 

850,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

Расчет 

финансовых 

ресурсов 

произведен по 

минимальной 

цене, 

установленной 

в ходе опроса 

организаций 

ед.                 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

297 

850,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

42 

550,00 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 Мероприятие 2: Организация и 

проведение культурно-досуговых 

мероприятий для жителей поселения 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

МКУК 

«Нивский 

ДЦ» 

Всего, из них 

расходы за счет: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Количество 

организованны

х и 

проведенных 

мероприятий 

Единиц 1 0 1 0 0 0 0 0 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Число клубных 

формиро-ваний 

Единиц                 

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Среднее число 

участников 

клубных 

формирова-ний  

Единиц                 

1.1.3 

Мероприятие 3: Иные межбюджетные 

трансферты бюджету района в сфере 

культуры. 

2024 2030 

Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

МКУК 

«Нивский 

ДЦ» 

Всего, из них 

расходы за счет:         

 

         

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

        

2. Поступлений 

целевого характера 

из областного 

бюджета 

        

Итого по подпрограмме «Развитие 

культуры, организация праздничных 

мероприятий на территории поселения» 

2024 2030 Администра

ция 

Нивского 

сельского 

поселения, 

Всего, из них 

расходы за счет: 

1 186 

282,09 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

Х Х Х Х Х Х Х Х Х Х 

1. Налоговых и 

неналоговых 

доходов, 

1 186 

282,09 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 

169 

468,87 



 

МКУК 

«Нивский 

ДЦ» 

поступлений 

нецелевого 

характера из 

местного бюджета   

2. Поступлений 

целевого 

характера из 

областного 

бюджета  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Поступлений 

целевого 

характера из 

бюджета района 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 


